
DOA-W.00251,3c°- 2,? -3
UCHWAŁA Nr 99(1/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Z.?" czć:: ek---#(-A 2023 roku

w sprawie projektu umowy na przyjęcie dotacji celowej na dofinansowanie wkładu własnego
do Projektu pt. „Rewitalizacja linii kolejowych nr 177 i 294 Racibórz — Racławice Śląskie", w ramach
„Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury kolejowej — Kolej + do 2028r.".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022
poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy z Partnerami projektu Kolej + w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazania
dotacji na realizację Projektu pt. „Rewitalizacja linii kolejowych nr 177 i 294 Racibórz— Raclawice Śląskie", w ramach
„Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury kolejowej — Kolej + do 2028r.". Treść projektu umowy
stanowi, załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Umowy w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazywania dotacji zostaną zawarte z następującymi
Partnerami:

1) Powiat Prudnicki,
2) Gmina Glubczyce,
3) Gmina Pietrowice Wielkie,
4) Gmina Racibórz.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ..................................................................................

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

W.-t:


